Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

АККУЗ ауыл советы

           ауыл  билӘмӘҺе советы
             452279,Аккуз а.

              Бакса урамы,7

                     те.43-2-74
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН               ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН                                                                 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452279 с.Аккузево

                  ул.Садовая, 7                                              тел.  43-2-74

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении структуры Администрации  сельского поселения  Аккузевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.

4. Решение Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район от 16 декабря 2013 г. № 28-5 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»  признать утратившим силу.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте  Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, финансам, вопросам собственности и предпринимательства.
         Глава Сельского поселения

         Аккузевский сельсовет муниципального

         района Илишевский район

         Республики Башкортостан                                                           В.Р.Ахметьянов
     с.Аккузево
      23 декабря 2014 г.
         № 35-3

Приложение к решению Совета

Сельского поселения

Аккузевский сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 23 декабря 2014 года № 35-3

Структура Администрации  сельского поселения  Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан
	№№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	1
	Глава сельского поселения
	1

	2
	Управляющий делами
	1

	3
	Специалист 1 категории- инспектор первой  категории
	1

	4
	землеустроитель
	1

	5
	Водитель
	1

	6
	Рабочий по обслуживанию
	1

	   7
	Уборщица
	0.5

	Всего работников Администрации

в т.ч. муниципальные служащие

технические работники
	              6.5

              4

              2.5

Верно:

Управляющий делами

                             И.Р.Гарифуллина